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leminderit q€ mordt pjes0 n0 procerCuriin e lartsLr€nuat' te prokunimit pubJi
trdhequr nd pajtim me Ligjin per Prolcurrimin Publik Nr. 0,4/L-042, i ndnyshui
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:lrri kenaqesin0 t€ ju njoltojm6 se ju kerni dorEzuar tenddrin me qrnimin m6
aj kErkesds pdr tenderin nd lidhje m,e aktivitetin e prolcurirnit te laftoekur.

ve ju €shtd dhdne kontrata me gmimin e: saktdsuar ne tdnder:in tuaj rCtre rrd rjtim rn'e afatet dhe
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adimit te intervalit, gjatd td cilit ofertuesit e pasuksesshem ruund rc ke,rkojna shq.
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